云阳发改农〔2025〕237号
云阳县发展和改革委员会

关于云阳县提升农村饮水质量项目可行性研究报告的批复
云阳县宏源水利开发有限责任公司：

你公司《关于审批云阳县提升农村饮水质量项目可行性研究的请示》（云阳宏源水司〔2025〕70号）及相关资料已收悉。根据重庆重咨兴云工程咨询有限公司编制的《云阳县提升农村饮水质量项目可行性研究报告》，经研究，原则同意该可行性研究报告内容，现就有关事项批复如下：

一、项目名称：云阳县提升农村饮水质量项目
二、项目业主：云阳县宏源水利开发有限责任公司
三、项目代码：2504-500235-04-01-615001
四、建设地址：渠马镇、清水乡、红狮镇等33个乡镇
五、主要建设内容及规模：新建水厂22座、新增供水能力10500吨/天；扩建水厂7座、供水能力从9900吨/天扩建至38000吨/天；改造水厂8座，改造供水能力5500吨/天。对现有34座水厂配套管网等设施进行完善、涉及供水能力105000吨/天；更新改造或延伸取水管网368.585千米、供水管网5128.437千米；新增入户智能化水表59424户，改造入户智能化水表18320户；新建泵站129座、泵房7座；改造泵站3座；新建高位水池92座、中转池2座、进水池1座、调节池3座、减压池3座、水池11座，整修水池7座；新建取水口7处、水源工程1处；新增超滤膜净水能力8603吨/天，改造净水能力1000吨/天；水厂厂区改造7座，购置智能化设备80套、监控设备10套等。项目实施后，云阳县农村总供水能力提升至159000吨/天。
六、总投资及资金来源：项目总投资58000万元，其中工程费用47616.9万元，工程建设其他费用4353.5万元，基本预备费4157.6万元，建设期利息1872万元。资金来源为申请专项债券、市级专项资金及业主自筹资金。
七、建设工期：24个月

八、招标方案核准：招标范围为工程施工、勘察、设计、监理及重要设备、材料等货物的采购和安装。招标方式为公开招标，招标组织形式为委托招标。招标公告在指定媒介公开发布。

请你公司进一步深化初步设计等前期工作，按基本建设程序完善相关建设手续，积极落实建设资金，项目初步设计审批后，及时将投资概算报我委审批。
云阳县发展和改革委员会

2025年4月24日

抄送：县财政局、县规划自然资源局、县水利局、县审计局、县统计局。

云阳县发展和改革委员会办公室           2025年4月24日印发